

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0027 บ้านเพนียด-บ้านหนองใหญ่ ตำบลเพนียด อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,085,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para-Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 4,150,774.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อนุรักษ์ พลเสน กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para Asphalt Concrete สาย สบ.ถ 1-0027 บ้านเพนียด-บ้านหนองใหญ่ ตำบลเพนียด อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานแยกของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานขุดรื้อคันทันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	7,912.000	13.78	109,027.36	1.3624	18.77	148,538.87
2	2. งานพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	949.000	405.04	384,382.96	1.3624	551.82	523,683.34
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บงหินคลุก)	ตร.ม.	7,912.000	28.33	224,146.96	1.3624	38.59	305,377.81
4	3.2 งานปูผิว PARA ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม. ปูนผิว Prime Coat	ตร.ม.	7,912.000	283.62	2,244,001.44	1.3624	386.40	3,057,227.56
5	4. งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โมไมล์ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	237.000	290.00	68,730.00	1.3624	395.09	93,637.75
6	5. งานป้ายจราจร 5.1 แบบ บ.32	ชุด	1.000	2,110.00	2,110.00	1.3624	2,874.66	2,874.66
7	5.2 แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,110.00	2,110.00	1.3624	2,874.66	2,874.66
8	6. หลักรั้วโลหะ	หลัก	1.000	2,030.00	2,030.00	1.3624	2,765.67	2,765.67
9	7. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	22.500	450.00	10,125.00	1.3624	613.08	13,794.30


เจริญ รอยแสนดี

26 มีนาคม 2562 14:41:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para Asphalt Concrete สาย สบ.ถ. 1-0027 บ้านเพนียด-บ้านหนองใหญ่ ตำบลเพนียด อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(อนุชัช พลเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เจริญ รอยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เจริญพร แมนเบียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญ รอยแสนศึก

26 มีนาคม 2562